

Årsredovisning

för

Rail In Väst AB

559128-6751

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berndt Bolms, Styrelseledamot

2023-04-25

Styrelsen för Rail In Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tillhandahållande av järnvägsnära tjänster samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % detta på grund av en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 662	12 394	7 055	4 763
Resultat efter finansiella poster	3 393	9 748	4 043	1 758
Soliditet (%)	43	62	58	61

För definitioner av nyckeltal se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	162 178	7 738 431	7 960 609
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-7 772 000		-7 772 000
Balanseras i ny räkning		7 738 431	-7 738 431	0
Årets resultat			2 691 362	2 691 362
Belopp vid årets utgång	60 000	128 609	2 691 362	2 879 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 609
årets vinst	2 691 362
	2 819 971
disponeras så att till aktieägare utdelas (4 850 kronor per aktie)	2 599 600
i ny räkning överföres	220 371
	2 819 971

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 661 908	12 394 298
Övriga rörelseintäkter		0	18 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 661 908	12 412 467
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 752	-41 931
Personalkostnader	1	-2 872 491	-2 281 782
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-328 737	-328 737
Summa rörelsekostnader		-3 255 980	-2 652 450
Rörelseresultat		3 405 928	9 760 017
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 266	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 213	-12 359
Summa finansiella poster		-12 947	-12 359
Resultat efter finansiella poster		3 392 981	9 747 658
Resultat före skatt		3 392 981	9 747 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-701 619	-2 009 227
Årets resultat		2 691 362	7 738 431

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	493 106	821 843
Summa materiella anläggningstillgångar		493 106	821 843
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		643 106	971 843
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	8 165 482
Övriga fordringar		1 249 379	58 853
Summa kortfristiga fordringar		1 249 379	8 224 335
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 734 129	3 710 741
Summa kassa och bank		4 734 129	3 710 741
Summa omsättningstillgångar		5 983 508	11 935 076
SUMMA TILLGÅNGAR		6 626 614	12 906 919

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 609	162 178
Årets resultat		2 691 362	7 738 431
Summa fritt eget kapital		2 819 971	7 900 609
Summa eget kapital		2 879 971	7 960 609
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 788	0
Skulder till koncernföretag		1 375 000	0
Skatteskulder		752 636	2 181 853
Övriga skulder		80 689	1 719 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 521 530	1 044 729
Summa kortfristiga skulder		3 746 643	4 946 310
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 626 614	12 906 919

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 643 685	1 643 685
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 643 685	1 643 685
Ingående avskrivningar	-821 842	-493 105
Årets avskrivningar	-328 737	-328 737
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 150 579	-821 842
Utgående redovisat värde	493 106	821 843

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensåttande koncernföretag	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Falköping 2023-04-24

Berndt Bolms
Berndt Bolms
Ordförande

Lars Nyström
Lars Nyström

Stefan Strand
Stefan Strand

Peter Ström
Peter Ström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-24

Didric Andersson
Didric Andersson
Auktoriserad revisor
